

# Wouter Dingemanse

Lead Developer, Architect, .NET

wouter@scott-  
software.nl  
<http://scott-software.nl>

+31650965163

Esdoornstraat 39, 4431  
DH, 's-Gravenpolder

Sinds 10 jaar ben ik werkzaam in de ICT. Hierbij ben ik gegroeid van ontwikkelaar naar software architect. Ik ben altijd breed georiënteerd en reageer snel op veranderende situaties. Mijn focus ligt vooral bij de kwaliteit en performance van het eindproduct. Daarbij maak ik het liefst gebruik van standaarden en 'best practices' om toekomstbestendige en flexibele software te maken.

De technieken en vaardigheden die ik ken loopt sterk uiteen. De professionele ervaring is vooral op het Microsoft platform opgedaan.

## Languages

Dutch: Native  
English: Fluent

---

## Qualities

Gemotiveerd, stressbestendig, innovatief, zelfstandig

---

## Interests

Verhalen, vliegen, oosterse vechtkunst, snowboarden, open source, 3D techniek

---

## Skills

### Code

C#

.NET

ASP.NET

MVC

Razor

Web API

REST

Entity Framework

SQL

Ajax

Javascript

jQuery

HTML5

CSS3

---

### **Tools & Components**

Datamodelling

Azure

AppFabric

ServiceStack Framework

Entity Framework

SQL (Sql Server, mySql, sqlite)

Reporting Services

Team Foundation Server

GIT distributed version control system

NuGet / NPM Package management

T4 (Code Scaffolding & Generation)

Unit testing

Penetration tests

---

## **Experience**

### **Software Developer**

Betabit

February, 2006 - February, 2015

---

### **Full stack developer**

AGF

February, 2015 - Current

---

### **Independent software developer**

Own company

February, 2015 - Current

---

## **Education**

### **Natuur & Techniek**

Calvijn College

January, 1998 - January, 2003

---

### **Technische Informatica**

TH Rijswijk

September, 2003 - June, 2004

---

**Technische Informatica**  
Hogeschool Rotterdam (HRO)

September, 2004 - June, 2008

---

**Application Development Foundation (MS 70-536)**

Betabit

July, 2014 - April, 2007

---

**Programming in HTML5 with JavaScript and CSS3 (MS 70-480)**

Horizon

November, 2013 - November, 2013

---